COMUNE DI PIETRAFITTA
Provincia di Cosenza

Via B. Zumbini tel. 0984424021 fax 0984424900
Partita IVA 01094200787 C.F. 80003650787
info@comune.pietrafitta.cs.it www.comune.pietrafitta.cs.it

Prot. n.2915
INCARICO AD AUTENTICARE

(D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445)

IL SINDACO

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 recante il testo unico delle disposizioni
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa ;

Viste, in particolare , le disposizioni del citato decreto riguardanti ’autenticazione di
sottoscrizioni , I’autenticazione di copie conformi all’originale e la legalizzazione di fotografie;

Ritenuto necessario conferire I’incarico ad alcunj dipendenti comunali per favorire al
massimo la semplificazione e lo snellimento degli adempimenti connessi all’attivita
amministrativa ;

DISPONE

Il dipendente Sig. Granieri Mauro Istruttore Direttivo - Cat. D nato a Spezzano Sila

il 10.9.1965 , & incaricato di eseguire le autenticazioni di sottoscrizioni su istanze e
dichiarazioni sostitutive di atto notorio , nonché di attestare la autenticita di copie, totali o parziali
,diatti o documenti e di legalizzare le fotografie prescritte per il rilascio di documenti
personali.

Pietrafitta , 1i 30 Giugno 2008

Per ricevuta

Pietrafitta ,li .3:.&7[.@6. / LQOg

/IL/?IP%ENTE ﬁ(ﬁARlCQTS)




